Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 29.08.2015 года                                                                                      №______

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

В соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (часть 4 статья 45), в целях урегулирования споров между

участниками образовательных отношений (обучающихся, родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся, педагогических работников и их

представителей, Учреждения (в лице администрации)) по вопросам реализации права на

образование, на основании открытого голосования совета учреждения от 29.08.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2015-2016 учебный год следующий состав комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений:

Председатель – Кожухова И.В., заместитель директора по УВР

Члены комиссии: Косинская О.Н., законный представитель несовершеннолетней

обучающейся, Козлова Е.В. - законный представитель несовершеннолетней обучающейся,

Грызенкова С.В. – педагог – психолог, Тимофеева А.В. – социальный педагог.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                         Е.А.Никонова